АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023  №488

О назначении оператора платного
парковочного пространства города Суздаля

Руководствуясь ст. 37 Устава города Суздаля, утвержденного решением

Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2003 года № 37, в целях
реализации  полномочий  в  области  обеспечения  безопасности  дорожного
движения  и  организации  работы  платных  парковок  на  территории  города
Суздаля, администрация города Суздаля постановляет:

1.Назначить  оператором  платной  парковки  города  Суздаля
Муниципальное бюджетное учреждение города Суздаля «Благоустройство».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Суздальская новь».

    Глава администрации
    города Суздаля

С.В. Сахаров